6

caroli & sichtenolphi fuit familiis utrūque pinolii.
alii defundantur & queruntur de ipsis domine
fuerit. quod sumus uidetur in loco superius maritum
ppinguo sed marita ad ipsa cappella ubi q̄stari
zufuh uocantur. & in loco ubi scat hanc uocantur.
hoc est auctor quomodo uadit ipse hic benedictus
eterna. & quomodo sciolunt & uadit usq; ad
alii sc̄i narrati. & p̄bent usq; ad alii p̄p-
dencis qui dicitur auctoritate. & sciolunt & uad-
dit usq; ad alii q̄st nominant de seb̄i domini que
uobis essim; & de alii exp̄monant. In istis
habetis coecliam uobis ostendit res queruntur
Insuper dicitur locis habebit & primi tunc adel-
pro filiis alij. & sciolunt auctor sciolunt. de
scilla et marina & maritimo. & qual-
pijolo insimil eū th̄que ostendit res defundantur
queruntur in istis superius dicitur suis & in locis dicitur
locis inveniuntur dicitur. si superius dicuntur pinolius
genitor usq; ad me landolfo gloso p̄tinet
genitor m̄o h̄datu fuit. & quod haec ille ipse
possedit. si uobis quis getinans usq; h̄fiedib;
de oīcē concedimus abendi ac possidendi sunt
coacti p̄tinentem comit̄ graecis ludicis ex eis cuius
eis p̄sonae coacti p̄tientem uel ingentem sunt. sed
pp̄tientis acommodib; uos & uobis h̄fiedib; habebit
et possidat res oīcē quod h̄c superius legib;
& faciat res h̄lante oīcē quod uoluerit nō nimis